
ZARZĄDZENIE NR 32/2024 

 

DYREKTORA SZKOŁY DOKTORSKIEJ UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 17 września 2024 r. 

 

w sprawie powołania komisji przeprowadzającej ocenę śródokresową 

Gokul Das Haridas doktoranta kształcącego się w Szkole Doktorskiej  

Uniwersytetu Szczecińskiego w 2024 r.  

 

 

Na podstawie § 30 ust. 3 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego 

uchwalonego uchwałą Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego nr 40/2023 z dnia 27 kwietnia 

2023 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się komisję ds. oceny śródokresowej Gokul Das Haridas doktoranta kształcącego 

się w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego w dyscyplinie nauki fizyczne w 

następującym składzie: 

1) dr hab. Paweł Terefenko, prof. US – przewodniczący; 

2) prof. dr hab. Krzysztof Rusek, Środowiskowe Laboratorium Ciężkich Jonów 

Uniwersytetu Warszawskiego – recenzent zewnętrzny; 

3) dr hab. Adam Balcerzak, prof. US, Instytut Fizyki Uniwersytetu Szczecińskiego – 

recenzent wewnętrzny. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

dr hab. Jarosław Korpysa, prof. US 

Dyrektor Szkoły Doktorskiej 

Uniwersytetu Szczecińskiego 

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 


